
Raków 01.04.2016r. 

Znak sprawy: RUK 271.1.2016  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dot. Opracowania studium wykonalności dla operacji ,, Zakup samochodu dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w celu przeciwdziałania skutkom klęsk 

żywiołowych oraz usuwanie ich skutków”. 
 
ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Raków 

ul. Ogrodowa 1 

26-035 Raków 

tel. /41/ 35-35-018, 41 35-35-030 

fax /41/ 35-35-018 wew. 11 

 

1.  Wybór najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień 

publicznych  (tj. Dz. U. z 2015 r poz. 2164 ) w imieniu Gminy Raków 

informuję, że w postępowaniu prowadzonym na opracowanie studium 

wykonalności dla operacji ,, Zakup samochodu dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w celu przeciwdziałania skutkom klęsk żywiołowych oraz 

usuwanie ich skutków” , jako najkorzystniejszą  wybrano ofertę Nr 3 złożoną 

przez Jacek Kawala FRAM KONSULTING, ul. Borkowska 29C/26, 30-438 

Kraków za cenę brutto 2952,00 (słownie: dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt 

dwa złote  00/100). 

 

Uzasadnienie 

W dniu 21-03-2016r Gmina Raków ogłosiła zapytanie ofertowe na 
opracowanie studium wykonalności dla operacji ,, Zakup samochodu dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w celu przeciwdziałania skutkom klęsk 

żywiołowych oraz usuwanie ich skutków”. Zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia kryterium jakim Zamawiający kierował się przy ocenie 

ofert była cena – 100%. o wykonanie zadania ubiegało się siedemnastu 

Wykonawców przedstawionych poniżej. Warunki udziału w postępowaniu 

spełniło siedemnastu dostawców, którzy zaoferowali wykonanie przedmiotu 

zamówienia za cenę brutto w wysokości, oraz otrzymali następującą ilość 

punktów: 

 
 



Nr 

ofer

ty 

Nazwy 

(firmy) 

Siedziba i adres 

Wykonawców 

Zaoferow

ana cena 

brutto 

PLN 

Liczba 

punktów   

w 

kryterium 

cena 

Łączna 

liczba 

punktów 

Pozycja 

w 

rankingu 

ofert 

1 Projekt 

Paweł 

Walczyszyn 

Lechów 137a 

26-004 Bieliny 

6027,00 48,98% 48,98% 6 

2 Alfa Projekt 

Sp. z o.o. 

Ul. Przedzamcze 8 

87-100 Toruń 

4400,00 67,10% 67,10% 2 

3 Jacek 

Kawala 

Fram 

Konsulting 

Ul. Borkowska 

29C/26 

 

30-438 Kraków 

2952,00 100% 100% 1 

4 Graczkowski 

Dotacje Sp. 

z o.o. 

Ul. Targowa 18 

25-520 Kielce 

5490,00 53,77% 53,77% 5 

5 Arbiter S.A Ul. Strzegomska 

3B/3C 

53-611 Wrocław 

7380,00 40,00% 40,00% 14 

6 EURO 

INWEST 

Centrum 

Doradztwa 

Joanna 

Sobczuk 

Ul. Zygmunta 

Krasińskiego 2-20 

20-709 Lublin 

9840,00 30,00% 30,00% 16 

7 ASTON 

LEGAL Sp. 

z o.o. 

Gdyńska 1A 

03-614 Warszawa 

7991,00 36,94% 36,94% 15 

8 HABITAT 

PRIME Sp. 

z o.o. 

Ul. Wernyhory 14 

02-727 Warszawa 

6090,00 48,47% 48,47% 7 



9 Creatimum 

Sp. z o.o. 

ul. Fałata 4/18 

85-309 Bydgoszcz 

7195,00 41,03% 41,03% 12 

10 Logos 

Consulting 

Sp. z o.o. 

Ul. 3-go Maja  

18/4 

20-07/8 Lublin 

10455,00 28,24% 28,24% 17 

11 Centrum 

Fundusze 

Sp. z o.o. 

Spółka 

komandytow

a 

Ul. Batorego 

46/52, lok. 14 

89-100 Toruń 

4415,70 66,85% 66,85% 3 

12 Faber 

Consulting  

Ul. Polna 100 

87-100 Toruń 

5412,00 54,55% 54,55% 4 

13 EU-

CONSULT 

Sp. z o.o. 

Ul. Wały 

Piastowskie 1 

80-855 Gdańsk 

7011,00 42,11% 42,11% 11 

14 Euroinwesty

cje  

Tomasz 

Nawrocki 

Ul. Prusa 71 

38-400 Krosno 

6100,00 48,39% 48,39% 8 

15 B-Expert  

Sp. z o.o. 

Ul. Pawia 8 

52-235 Wrocław 

6642,00 44,44% 44,44% 10 

16 EC EURO 

Consulting 

Sp. z o.o. 

Ul. Wyszyńskiego 

1/201 

10-457 Olsztyn 

7257,00 40,68% 40,68% 13 

17 Supreme 

Consulting 

Doradztwo 

Biznesowe    

i Fundusze 

Europejskie  

Ul. Kaperska 44/1  

71-225 Szczecin 

6150,00 48,00% 48,00% 9 



 

Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1ustawy Prawo Zamówień 

publicznych  (tj. Dz. U. z 2015 r poz. 2164). W związku z tym, że oferta      

Nr 3, Jacek Kawala FRAM KONSULTING, ul. Borkowska 29C/26,        

30-438 Kraków, spełnia wszystkie warunki ustawy i specyfikacji,                  

a w kryterium – cena otrzymała 100 pkt. i jest najkorzystniejsza,                     

z Wykonawcą tym zostanie zawarta umowa na wykonanie w/w zadania. 

   

2. Termin określony zgodnie z art.94 ust.1 lub 2 , po upływie którego 

umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta. 

 

Zamawiający zgodnie z art.92 ust.1 pkt. 4 ustawy Prawo Zamówień 

publicznych  informuje, że umowa w sprawie przedmiotowego 

zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie wskazanym w art. 

94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo Zamówień publicznych  od dnia przesłania 

niniejszego zawiadomienia. 

 

Wójt Gminy Raków 

Alina Siwonia 


